АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 » августа 2024 г. № 2227

г. КОТЛАС

Об отмене постановления администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» от 22 августа 2023 года № 2198

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» от 22 августа 2023 года № 2198 «О проведении аукциона в электронной

форме на право заключения договора аренды муниципального имущества – нежилого

здания бани по адресу: Архангельская область, городской округ «Котлас»,

рп. Вычегодский, ул. Ленина, д. 18 «Б»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас» В.Н. Сопова.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                      Д.Д. Шевела